
CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 
 

  211

HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN 
TỈNH NINH THUẬN ______________ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc __________________________________ 

Số: 41/NQ-HĐND  Ninh Thuận, ngày 17 tháng 7 năm 2020 
 

NGHỊ QUYẾT 
Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân 

 tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2016 - 2021 _______________________ 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
KHOÁ X KỲ HỌP THỨ 14   

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Xét Tờ trình số 117/TTr-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2020 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân 
dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh 
Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2016 - 2021. 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
Điều 1. Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 

2016 - 2021 đối với: 
- Ông Nguyễn Thế Hùng - Giám đốc Công an tỉnh. 
- Ông Nguyễn Huệ Khải - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
- Ông Lê Vũ Chương - Giám đốc Sở Y tế. 
- Ông Hồ Sĩ Sơn - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 
- Ông Đặng Kim Cương - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn. 
 
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận khóa 

X kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 14 tháng 7 năm 2020./. 
 

 CHỦ TỊCH 
  

Nguyễn Đức Thanh 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG XUẤT BẢN 
Địa chỉ: số 17 đường Nguyễn Trãi 
Điện thoại: 0259.3516179 
Email:  congbao@ninhthuan.gov.vn 
Website: www.ninhthuan.gov.vn 
In tại: Công ty cổ phần In Ninh Thuận 

 
 
 
 

mailto:congbao@ninhthuan.gov.vn
http://www.ninhthuan.gov.vn

		��sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-11T08:35:32+0700




